ỦY BAN NHÂN DÂN TP. HCM
    TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y KHOA
         PHẠM NGỌC THẠCH

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày   tháng     năm 20

GIẤY CAM KẾT
Kính gửi: 	-    Ban giám hiệu Trường ĐHYK Phạm Ngọc Thạch
· Phòng Sau đại học

Tôi tên:……………………………………………Giới: Nam/Nữ
Ngày sinh:	;   Nơi sinh:
Cơ quan công tác:
Là học viên (CKI/CKII/CH/BSNT) khóa học:	…………………….; Hệ: Tập trung
Chuyên ngành học:	;
Tôi xin được tạm dừng học tập và bảo lưu kết quả học tập, vì lý do: …………………………………………..…………………………………………………………………………………………..........................................................................
Tôi xin cam kết:
· Khi tham gia học lại với khóa học sau, tôi phải có đơn xin vào học lại và được sự đồng ý của nhà trường.
· [bookmark: _GoBack]Tôi phải hoàn tất chương trình của toàn khóa học và thi tốt nghiệp trước ngày 30/09/20….. Nếu quá thời hạn trên, tôi sẽ bị buộc thôi học và xóa tên khỏi danh sách học viên, bồi hoàn kinh phí đào tạo (nếu thuộc diện biên chế ở TPHCM), và không có bất kỳ khiếu kiện nào.
Trân trọng kính chào và chân thành cảm ơn./.

		TP. HCM, ngày     tháng      năm 20
	               		                                               Người làm đơn